
Mieszkanie na sprzedaż - Świerzno, obrzeża
cena 359 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65,00 m2,



opis nieruchomości

3-pokojowe mieszkanie o powierzchni 65,10 m2, usytuowane na drugim piętrze bloku wielorodzinnego.
Mieszkanie w bardzo dobrym stanie technicznym, nie wymaga nakładów finansowych.
Okna PCV, w pokojach na podłodze panele, w łazience terakota.
Mieszkanie o dwustronnym rozkładzie pomieszczeń, dobrze doświetlonych.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej (lokalnej).
Niskie koszty utrzymania, czynsz w granicach 600-650 złotych (w tym ogrzewanie).
Salon przestronny i ustawny z wyjściem na balkon. Kuchnia z oknem, oddzielna.
Budynek w dobrym stanie technicznym. 
Do nieruchomości przynależy duża piwnica o powierzchni około 16 m2.
Przed domem miejsca parkingowe tylko dla mieszkańców.
W cenie wszystkie sprzęty i meble widoczne na zdjęciach.
Idealna lokalizacja.
Do miejscowości nadmorskiej około 15 km, do Kamienia Pomorskiego 18 km.
Wokół tereny zielone. W miejscowości sklep, szkoła.
Cena do negocjacji.
Zadzwoń, warto, tel.: 530855099.



szczegóły oferty

Symbol 14981/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 359 000, 00 PLN

Cena za m2 5 523, 08 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat kamieński Gmina Świerzno

Miejscowość Świerzno Kod pocztowy 72-405

Dzielnica - osiedle obrzeża Powierzchnia całkowita 65, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1980 Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian SUPOREKS Rodzaj stropu WYLEWANY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Powierzchnie kuchni 10 m² Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Powierzchnie łazienek 4 m²

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Powierzchnie pokoi 20 m² Liczba sypialni 2

Piętro 2 Ilość pięter 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnie piwnic 16 m²

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet TAK Piekarnik TAK



Kuchnia gazowa TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA Kształt dachu DWUSPADOWY

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Elewacja TYNK SZLACHETNY Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Czy jest KW TAK Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Powierzchnie balkonów 4 m²

Widok na wschód TAK Widok na zachód TAK

Za co opłaty dodatkowe PRĄD Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC

Osobne WC TAK Czynsz administracyjny 650, 00 PLN

Ilość piwnic 1



kontakt do agenta

Grażyna Buła
Dyrektor oddziału Świnoujście

✆ 530 855 099
✉ gb@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


